

Pakiet „PODSTAWOWY” 1800 zł – 2200 zł

FILM TELEDYSK (Full HD) 10 – 20 minut (1 operator).

Jest to najkrótsza forma filmu. Materiał zmontowany jest do muzyki z najciekawszych ujęć z całego dnia uroczystości.

Pakiet „ŚREDNI”

FILM (Full HD) 30 – 40 minut (1 -2-óch operatorów). 2500 zł – 3000 zł

FILM (Full HD) 60 – 90 minut 3500 zł – 4000 zł

(2-óch operatorów + GoPro 4K + rejestracja cyfrowa dźwięku).

Reasumując pakiet średni to dodatkowy kamerzysta, dodatkowa rejestracja dźwięku tzw. „back-up”, dodatkowa 3 kamerka GoPro i oczywiście dłuższy film.

Pakiet „PREMIUM” 4500 zł – 5500 zł

FILM (Full HD) 80 – 100 minut,

(2-óch operatorów + GoPro 4K + rejestracja cyfrowa dźwięku, Zwiastun, Teledysk filmowany w plenerze zazwyczaj innego dnia).

Pakiet „Premium” może być wzbogacony o ujęcia z drona oraz tłoczony na płytach blu-ray HD lub DVD, umieszczonych w indywidualnie zaprojektowanej okładce.

Ważnym i cennym dodatkiem są tutaj przede wszystkim: teledysk ślubny oraz zwiastun zapowiadający główny film.

* * *

OPCJE do pakietu „PREMIUM”:

- UJĘCIA Z DRONA 4K 800 zł – 1200 zł
(pod Kościołem, pod salą, przy teledysku/zwiastunie)

- PŁYTA DVD lub BLU-RAY HD 800 zł – 1000 zł
Reportaż z wesela tłoczony na płytach dvd lub blu-ray (HD)
Zestaw posiada tzw. „authoring” czyli specjalnie przygotowane menu i sceny wraz z dodatkami oraz indywidualnie zaprojektowaną okładkę (cena zależna od ilości wyprodukowanych kopii).

GRATISY (do wszystkich pakietów)

Transport ekipy filmowej w promieniu do 50 km poza Warszawą **GRATIS**.

Poza tą granicą szacunkowa wycena jest zależna od odległości Uroczystości od Warszawy.

Zazwyczaj jest to 1,5 zł – 2 zł/ 1 km

Oddanie surowych materiałów z kamer na dostarczony przez P. młodych dysk twardy

GRATIS. (wielkość szacunkowa 300 GB – 500 GB)

SESJA NARZECZEŃSKA, PODZIĘKOWANIA DLA RODZICÓW

500 zł – 800 zł

Sesja narzeczeńska lub/i filmowe podziękowania dla rodziców zazwyczaj są kręcone w plenerze/ obiektach budowlanych i praca nad nimi polega przede wszystkim na ścisłej oraz dobrej współpracy między klientem a kamerzystą. Ważny jest tu oryginalny pomysł, dobre wycucie i wyobrażenia dotycząca obu stron.

Pakiet „ALL-INCLUSIVE” FOTO-VIDEO

Już wkrótce przedstawię ciekawą ofertę cenową zawierającą wspólny pakiet FOTO i VIDEO z doświadczonymi i cenionymi fotografami w branży ślubnej i nie tylko, z którymi współpracuję od wielu lat.